
zhotovitel:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mezi

Gymnázium Chotěboř

Sídlo: Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř

a

lNCO, spol. s r.o., Chotěboř

sídlo: Žižkova 858, 5B3 01 Chotěboř

Čtánek l
smluvní stranv

lNCO, spol. s r.o., Chotěboř
se sídlem: Žižkova 858, 583 01 Chotěboř
zastoupený lng. Pavlem Chalupou, jednatelem společnosti
tel,:602 603273
e-mail: inco@inco.cz
č. ú.:28724152110100
lČ: 15059481
DlČ: CZ15059481
(dále jen zhotovitel)

(1)

(2)

(3)

(4)

Objednatel: Gymnázium Chotěboř
se sídlem: Jiráskova 637, 583 01 Chotěboř

zastoupený Mgr. Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy
tel.: 569 669 360
e-mail: gch@gch.cz
č. ú,: 57690952410600
|Č: 60126639
(dále jen objednatel)

ČIánek ll
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava školní sítě v roz§ahu dle přílohy č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatkŮ
této smlouvy ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat

doklady, kteřé se k tomuto zboži a službám vztahují a umožnit objednateli nabýt vlastnické právo ke zboŽÍ.

součáŠtí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy, jeho montáŽ,

uvedení do provozu a zaškolení pracovníků objednatele.

objednatel se zavazuje zboží a služby ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu.

Zhotovitel se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární ochrany a ochrany
zdravípři práci.



(5) Zhotovitel se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikacÍ.

článek lll
Termíny. místo plnění a doprava

(1) Zhotovitel se zavazuje dodat a vyfakturovat zboži a služby dle dle přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději
do 31 , 8. 2024 vóetné instalace,

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Gymnázium Chotěboř, Jiráskova 637, 583 0'l Chotěboř.

(3) Dopravu zajistí zhotovitel vlastními dopravními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky,

Čtánek lV
Kupní cena a platební p
.-

(1) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši 81710,09 KČ
(slovy osmdesátjedentisícsedmsetdeset korun českých a devět haléřů) včetně DPH 21 o^.

Tato kupní cena se skládá:

z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 67 529,00 Kč

aDPH 21 % ve výši 14 181,09 Kč.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré nák|ady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá.

(4) Cenu za zboží a služby uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně převodem na bankovní ÚČet

uvedený v záhlaví této smlouvy.

(5) platba dohodnuté ceny za dodané zboží a služby bude zaplacena na základé vystavené faktury se
splatností dva týdny. Zhótovitel ntá nárok vystavit fakturu po ukončení dodávky zboží a služeb dle Čtanku
lll, odst. 1 ihned poté, co objednatel provede kvalitativní přejímku zboži a potvrdí převzetÍ v předávacím
protokolu objednatel se zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti, V případě prodlení objednatele s placením
po lhůtě splatnosti zaplati úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně.

(6) objednatel nenív prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než budou zboži a služby dle této smlouvy
objednateli řádně dodány.

(7) Vlastnické právo k předmětu smlouvy píechází na objednatele jeho předáním, předání bude provedeno

na základě dodaciho listu,

článex v
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na prodané zboži záruku v rozsahu 24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží objednatelem, které je uvedeno
v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami,

Záručni servis se zhotovitel zavazuje provádět u kupujícího opravou zařízeni na místě či zasláním
do autorizovaného servisu.

Zhotovitel se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a e-mailové
kontaktní místo pro hlášenízávad s těmito kontaktními údaji:

Telefon:602603273 e-mail:inco@inco.cz

Objednatel se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboži v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady
v rámci záručni doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění závady. ZpŮsob vyřízení
oprávněné reklamace bude dohodnut se zhotovitelem. Oprávněné reklamace budou zhotovitelem řešeny
v co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

objednatel je povinen uživat zboži podle instrukcí zhotovitele. Obecně pak takovým zpŮsobem, jak je

u zboži tohoto druhu obvyklé.

Zhotovitel je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupní ceně.

(1)

(2)

(3)

(4)



(1)

(2)

článek Vl
sankční ustanovení

Při nedodržení termínu plnění zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží
a služeb zakaždý započatý den prodlení

Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zboži a služby nebudou dodány v termínu dle čl. lll,
odst, 1, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

článek V!l
závěrečná ustanovení

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému
odsouhlasení.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdží po jednom
exempláři.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(4) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem smlouvy a
zavazuji se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chotěboři dne 1 5. 7 .2024

zhotovitel

Seznam příloh:

1. Položkový rozpočet

@
INCO, spol. E. r. o, Chotěboř

žitková 85a, 583_01 Chotěbo!
lčo; 15059481, Ďlú cz160591ú,

Finanční kontrola dle z. č.

lL/
Příkazce operace
Správce rozpočtu dne:

Hiavní účetni dne:



PříIoha číslo 1 ke Smlouvě o dílo mezi Gymnáziem Chotěboř,
Jiráskova637,583 01 Chotěboř a INCO, spol. s r.o.,
Chotěb oř, Žlžkova 858, 583 01 Chotěboř ze dne 15. 7 . 2024

Položkový rozpočet: Sít'ové vybavení - výměna stávajících prvků

Položka Počet
kusů

Cena bez
DPH za kus

Cena bez
DPH celkem

Aruba lnstant On 1960 24G ZXGT 2SFP+
Switch

3 14 220 Kč 42 660 Kč

5 x Aruba lnstant On 10G SFP+ 1 7 059 Kč 7 059 Kč

Aruba lnstant On 10G SFP+ 2 1 490 Kč 2 980 Kč

Cisco switch CBS220-24F P -4X 1 6 442 Kč 6 442 Kč
SFP+ transceiver 1 0GBASE-SR/SW 2 250 Kč 500 Kč

SF Aruba lnstant on 10G SFP+ 19 5pp+ 1m 4 1247 Kč 4 988 Kč

Duplexní patch kabel MM 50/125, OM3, LC-
SC, LSOH, 1m

4 125 Kč 500 Kč

Práce (hod) 4 600 Kč 2 400 Kč


